Habitação- FETHAB de Tangará da Serra, que dispõe sobre as diretrizes, composição, 
funcionamento e dá outras providências. (Discussão única). PROJETO DE LEI Nº 
42/2022, de autoria do Executivo Municipal, que dispõe sobre a abertura de crédito 
especial no valor de R$ 28.934,05 (vinte e oito mil, novecentos e trinta e quatro reais e 
cinco centavos) destinado a custear despesas da Secretaria Municipal de Administração 
e dependências e dá outras providências. (Discussão única). PROJETO DE LEI Nº 
27/2021 SUBSTITUTIVO, de autoria dos Vereadores Professor Sebastian e Eduardo